
UCHWAŁA NR XXVI/ 207 /2013
RADY GMINY KROŚCIENKO WYŻNE

z dnia 30 kwietnia 2013 r.

w sprawie ustalenia minimalnych stawek czynszu za dzierżawę nieruchomości oraz najem lokali i budynków 
użytkowych znajdujących się w zasobie Gminy Krościenko Wyżne 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a, art. 40 ust. 2 pkt 3 i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Ustala się minimalną miesięczną stawkę czynszu za 1 m2 powierzchni nieruchomości w wysokości: 

1) 0,35 zł (słownie: zero złotych 35/100) netto dla nieruchomości wykorzystywanych do prowadzenia 
działalności gospodarczej; 

2) 0,08 zł (słownie: zero złotych 8/100) netto dla nieruchomości użytkowanych rolniczo i użytków zielonych; 

3) 0,10 zł (słownie: zero złotych 10/100) netto dla nieruchomości użytkowanych na cele inne niż określone w pkt 
1 i 2. 

2. Ustala się minimalną miesięczną stawkę czynszu za 1 m2 powierzchni użytkowej lokalu i budynku 
w wysokości 11,00 zł (słownie: jedenaście złotych 00/100) netto. 

3. Stawki czynszu ustalone w ust. 1 i 2 stanowią ceny wywoławcze w przetargu na dzierżawę nieruchomości 
lub najem lokali i budynków użytkowych. 

4. Do stawki czynszu ustalonej w drodze przetargu, o którym mowa w ust. 2 należy doliczyć podatek od 
towarów i usług. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Krościenko Wyżne. 

§ 3. Traci moc UCHWAŁA NR XVI/123/2000 Rady Gminy Krościenko Wyżne z dnia 28 grudnia 2000 r. 
w sprawie ustalenia wysokości czynszu za lokale użytkowe będące własnością gminy. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Podkarpackiego. 

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Krościenko Wyżne 

mgr Antoni Dębiec

—————————————————————————————————————————————————————————
Id: 58CCCAFD-EE29-4F8F-B4E3-AF51B51E75BF. Podpisany Strona 1




